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Till våra medlemmar   
 
 

Extra stämman beslöt att införa gemensamt bredband 
I går kväll hade vi en extra föreningsstämma där vi med mycket stor majoritet 
beslutade om att införa gemensamt bredband. Över hundra personer var 
närvarande varav 71 röstberättigade, inkl. 4 fullmakter. 5 st. röstade emot förslaget.      
Inom kort kommer ni att få mer information om bredbandet. Vi beräknar att det 
ska kunna vara i drift om ca 2 månader.  

Efter stämman informerade vi om pågående projekt och idéer 

Under våren kommer vi att låta rengöra spiskåpor och byta ut den där tillhörande 
ventilationsslangen (som förväntas sannolikt vara kraftigt igensatt med fett). Vi 
kommer också att kunna erbjuda utbyte av spiskåpor som är trasiga. 

Styrelsen planerar också att trapphusen ska målas om samt kompletteras med 
akustikplattor i vår för att dämpa ljudnivån.  

En utredning pågår angående eventuellt byte av vårt porttelefonsystem, då vi inte 
kan få fram reservdelar till nuvarande. 

Under mötet pejlade vi också opinionen vad gäller att sätta upp ett staket med 
grind/port mot Lasarettsboulevarden. Detta för att försvåra för objudna gäster att 
besöka vår gård. Vi uppfattade att mötet ville ha en avstängning mot Boulevarden 
för att senare vid behov stänga tillträdet från Ängsvägen alt Kapellgatan. Styrelsen 
arbetar vidare med detta. 

På tisdag (14/1) öppnar vi anbudshandlingarna vad gäller installation av solceller. 
Efter val av leverantör beställs arbetet som beräknas vara klart till sommaren. 

Parallellt med detta planerar vi också installation av kyla i ventilationen. På så sätt 
tar vi vara på överskottsenergin som produceras under sommaren. 

Fler och fler bilar kommer att drivas av el varför vi förbereder för ett antal 
laddboxar i garaget. En enkel handuppräckning gav vid handen att ett knappt tiotal 
medlemmar planerar att inom 3 - 4 år skaffa elbil. Kostnaderna för boxar, 
installation och drift ska bekostas av de som använder boxarna. 
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Aktiviteter i vår 

Här kommer trivselgruppens preliminära program i vår: 

21/1 Gårdskafé 

4/2 Gårdskafé 

13/2 Pubafton 

18/2 Gårdskafé 

3/3 Gårdskafé 

17/3 Gårdskafé 

25/3 Middag 

31/3  Gårdskafé 

14/4 Gårdskafé 

23/4 Pubafton 

 

 

Vi önskar alla en skön helg! 

Styrelsen och vicevärden/ Bertil 

 

 


